

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

č. j. 0385/2025/OI_Oddl_Admin/1050

Osvětlení softballového hřiště SK Spectrum Praha při ZŠ Bratři Venclíků

uzavřená dle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský zákoník), v platném znění

mezi:

Název:	Městská část Praha 14
Sídlo:	Bratři Venclíků 1073, 198 21 Praha 9
IČO:	00231312
DIČ:	CZ00231312
Právní forma:	801 - obec nebo městská část hlavního města Prahy
Zastoupení:	Jiří Zajac, starosta
Bankovní spojení:	PPF banka
Číslo účtu:	27-9800050998/6000
Oprávněný zástupce ve věcech obchodních a smluvních dodatků:	Jiří Zajac, starosta
Oprávněný zástupce ve věcech technických:	

(„objednatel“)

a

Název:	SUNNYMONT s. r. o.
Sídlo:	Hostomice – Hostomice 221, okres Beroun, PSČ 26724
IČO:	29008841
DIČ:	CZ29008841
Právní forma:	Společnost s ručením omezeným
Zápis ve veřejném rejstříku:	vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka č. 159593
Zastoupení:	Filip Rejsek, jednatel
Bankovní spojení:	Komerční banka a.s.
Číslo účtu:	43-6051370287/0100
Oprávněný zástupce ve věcech obchodních a smluvních dodatků:	Filip Rejsek, jednatel
Oprávněný zástupce ve věcech technických:	

(„zhotovitel“)

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

- 1.1. Smluvní strany uzavřely dne 10. 7. 2025 Smlouvu o dílo, číslo smlouvy objednatele: 0385/2025/OI_Odd_Admin/1050 (dále také jen „SoD“).
- 1.2. Dle čl. 15.2. SoD ji lze měnit pouze písemnými číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami. V souladu s tímto ustanovením tedy smluvní strany uzavírají tento dodatek (dále také jen „Dodatek č. 1 k SoD“).

2. PŘEDMĚT DODATKU

- 2.1. Smluvní strany konstatují, že se předmět Smlouvy podle čl. 2, specifikovaný v příloze SoD rozšiřuje o provedení a neprovedení dodatečných prací (vícepráce a méněpráce). Přesný rozsah prací je stanoven v příloze č. 1, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 k SoD.
- 2.2. V souladu s ustanovením § 222 odst. 6 ZZVZ rozšiřuje objednatel stavební práce o provedení prací na díle a snižuje o práce dle přílohy č. 1.
- 2.3. V čl. 5 – Cena, se doplňuje o odstavec:
 - 5.6. Cena díla za provedení víceprací a méněprací byla stanovena dohodou smluvních stran na základě podkladů zhotovitele a činí:

Cena bez DPH	1.192.625,04 Kč
DPH 21 %	250.451,26 Kč
Cena vč. DPH	1.443.076,30 Kč

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 3.1. Dodatek č. 1 ke Smlouvě je vyhotoven v elektronickém originále.
- 3.2. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 ke Smlouvě přečetly, že rozumí jejich obsahu a smyslu, že je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují podpisy svých oprávněných zástupců.
- 3.3. Uzavření tohoto dodatku schválila Rada městské části Praha 14 usnesením č. 480/RMČ/2024 ze dne 6. 8. 2025.

V Praze

V Praze

Městská část Praha 14
Jiří Zajac, starosta

SUNNYMONT s. r. o
Filip Rejsek, jednatel

NT s.r.o.
městi 221
stomice pod Brdy
41
008841

Osvětlení (Světla a stožáry) - dodávka včetně montáže

Stožár zesílený 18m ATYP	9 ks	137 800	1240200
Nástavec reflektory	38 ks	3 550	134900
LED reflektor SP-ECO, 1200W	43 ks	35095	1509805
Kotvení Rošt pro stožár	9 ks	12340	111060
Výkop základu pro stožár, zásyp, zhutnění	18 m3	2140	38520
Základ pro stožár litý beton	18 m3	7820	131760
Odvot a nakládání výkopové zeminy	1 kpl	12950	12950
Poplatky za sliždku a uložení odpadu	1 kpl	7550	7550
Doprava stožárů na místo stavby	1 kpl	35700	35700
Jeřáb	24 hod	2420	58080
Plošina	24 hod	1100	26400

Skříň na patici stožáru s chlazením pro předradníky, včetně jištění

Skrín na patici stožárů s chlazením pro předádníky, včetně jistiění	9 ks	57110	513990
Rozváděč pro ovládání osvětlení dle PD	1 ks	72220	72220
Úprava stávající RIS včetně připojení	1 ks	3750	3750

Likvidace a stržení zpěvněných povrchů

Likvidace a stržení zpěvných povrchů	90 m2	390	35100
Štěrkování plochy do posádané frakce včetně materiálu	90 m2	435	39150
Výkop kabelové rýhy do 70cm v zemině 4. třídy, zásep, ztuhnutí	330 m	700	231000
Lištování trasy pro kabelové vedení včetně kolen a přechodů	80 m	500	44000
Prostupy včetně zpětného zacelení	13 ks	900	11700
Výkop kabelové rýhy do 70cm ve volném terénu, zásep, ztuhnutí	180 m	590	106200
Vodící zemnicí FeZn včetně pospojení	510 m	102	52020
Písek kopaný pro zásep kabelových rozvodů	20,4 m3	525	10710
Kabelový rozvod CYKY 4x10	450 m	165	74250
Kabelový rozvod CYKY 4x25	70 m	525	36750
CYKY 3x1,5mm	1375 m	45	61875
Chránička kopoflex 63mm	510 m	62	31620
Chránička kopoflex 75mm	70 m	84	5880
Folie výstražná	510 m	35	17850
Odvoz a nakládání výkopové zeminy	1 kpl	26100	26100
Poplatky za skládku a uložení odpadu	1 kpl	15740	15740

Doprava techniků na stavbu

Doprava techniků na stavbu	1 kpl	34200	34200
Dílenská dokumentace	1 ks	18100	18100
Vyjadřovačky před zahájením zemních prací	1 m	7300	7300
Kontrolní měření osvětlení včetně protokolu	1 kpl	21900	21900
Revize Elektro	1 kpl	16200	16200
Geodetické zaměření skutečného stavu	1 kpl	23760	23760
Předávací dokumentace	1 kpl	8090	8090

Kabel CYKY 5x6

Kabel CYKY 5x6					
Kabel CYKY 4x50					
Demontáž a zpětná montáž obručníků včetně betonu					
Demontáž a zpětná montáž zámkové dlažby včetně podsypu					
Bourání betonu - ručně					
Bourání schodů					

Ukládka betonů komplet patky

Ukládka betonů komplet patky					
Beton podkladní C12/15 tl 150mm vč.dopravy					
Čerpání betonu pumpou 38bm, příprava hadice, prostoje na místě stavby					
Armatura patky dodání,montáž a přesun					
Beton patky patky C25/30 vč.dopravy					
Čerpání betonu pumpou 38bm, příprava hadice, prostoje na místě stavby					
Dodání a montáž chránička KG400					
Beton horní části patky C25/30 vč.dopravy					
Čerpání betonu pumpou 38bm, příprava hadice, prostoje na místě stavby					
Horní část patky bednění zřiz.					
Horní část patky bednění odstr.					
mi-mostaveništní doprava - přesun pracovníků, amortizace, administrativa					

Celkem bez DPH		4 825 660,00 Kč
DPH	21%	1 013 388,60 Kč
Cena Celkem včetně DPH		5 839 048,60 Kč

ROZDÍL

9 ks	137800	1240200
38 ks	3550	134900
43 ks	35095	1509085
9 ks	12340	111060
72 m3	2140	154080
0 m3	7320	0
3 kpl	12950	38850
3 kpl	7550	22650
1 kpl	35700	35700
24 hod	2420	58080
24 hod	1100	26400

9	ks	57110	513990
1	ks	72220	72220
1	ks	3750	3750

90 m2	390	35100
90 m2	435	39150
330 m	700	231000
80 m	550	44000
13 ks	900	11700
180 m	590	106200
510 m	102	52020
0 m3	52.5	0
0 m	16.5	0
0 m	52.5	0
1375 m	45	61875
970 m	62	60140
0 m	84	0
510 m	35	17850
1 kpl	26100	26100
1 kpl	15740	15740

1	kpl	34200	34200
1	ks	18100	18100
1	m	7300	7300
1	kpl	21900	21900
1	kpl	16200	16200
1	kpl	23760	23760
1	kpl	8090	8090

970	m	152	147440
70	m	957	66990
6	m	560	3360
6	m2	920	5520
6	m3	2630	15780
0.5	m3	2630	1315

67,071	m3	850	57010,35
9,84	m3	4890	48117,6
1	kpl	17100	17100
3,99	t	78900	314811
28,125	m3	5790	162843,75
1	kpl	38700	38700
9	ks	3785	34065
29,106	m3	5890	171434,34
1	kpl	38700	38700
83,16	m2	950	79002
83,16	m2	350	29106
1	kpl	35600	35600

Celkem bez DPH	4 751 390,00 Kč
Vícenáklady mimo ceník	1 266 895,04 Kč
	6 018 285,04 Kč
DPH 21%	1 263 839,86 Kč
Cena Celkem včetně DPH	7 282 124,90 Kč

0 ks	137800	0
0 ks	3550	0
0 ks	35095	0
0 ks	12340	0
54 m3	2140	115560
18 m3	7320	-11760
2 kcal	12950	25900
2 kcal	7550	15100
0 kpl	35700	0
0 hod	2420	0
0 hod	1100	0

0 ks	57110	0
0 ks	72220	0
0 ks	3750	0

0 m2	390	0
0 m2	435	0
0 m	700	0
0 m	550	0
0 ks	900	0
0 m	590	0
0 m	102	0
-20.4 m3	52.5	-10710
-450 m	165	-74250
-70 m	52.5	-36750
0 m	45	0
460 m	62	28520
-70 m	84	-5880
0 m	35	0
0 kpl	26100	0
0 kpl	15740	0

0	kpl	34200	0
0	ks	18100	0
0	m	7300	0
0	kpl	21900	0
0	kpl	16200	0
0	kpl	23760	0
0	kpl	8090	0

970 m	152	147440
70 m	957	66990
6 m	560	3360
6 m2	920	5520
6 m3	2630	15780
0,5 m3	2630	1315

67,071	m3	850	57010.35
9,84	m3	4890	48117.6
1	kpl	17100	17100
3,99	t	78900	314811
28,125	m3	5790	162843.75
1	kpl	38700	38700
9	ks	3785	34065
29,106	m3	5890	171434.34
1	kpl	38700	38700
83,16	m2	950	79002
83,16	m2	350	29106
1	kpl	35600	35600

Celkem bez DPH	-	74 270,00 Kč
Vicenáklady mimo ceník		1 266 895,04 Kč
		1 192 625,04 Kč
DPH	21%	250 451,26 Kč
Cena Celkem včetně DPH		1 443 076,30 Kč